

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА» (МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

ot <u>31.08.2022</u>г. № <u>403</u>

О социальном партнерстве

В рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) с МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка», в целях реализации годового плана работы на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Воспитателей Н.В. Бондаренко, Е.Е. Дегтяренко назначить ответственными за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с МБОУ «СШ №25» г. Нижневартовска. В срок до 15.09.2022г.:
- заключить договор социального партнерства с МБОУ «СШ №25» г. Нижневартовска на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и МБОУ «СШ №25» г. Нижневартовска на 2022-2023 учебный год.
- 2. Воспитателей Д.С. Сулейманову, С.В. Бребан назначить ответственными за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 40 «Золотая рыбка». В срок до 15.09.2022г.:
- заключить договор социального партнерства с МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 40 «Золотая рыбка» на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 40 «Золотая рыбка» на 2022-2023 учебный год.
- 3. Воспитателей Г.А. Козел, Н.В. Городнову, И.П. Емельянову, З.Р. Гатиятуллину назначить ответственными за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с МБУ «Библиотечно-информационная система». В срок до 15.09.2022г.:
- заключить договор социального партнерства с МБУ «Библиотечно-информационная система» на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и МБУ «Библиотечно-информационная система» на 2022-2023 учебный год.
- 4. Воспитателей С.А. Щербицкую, Л.И. Карманову назначить ответственными за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с МСОО «Федерация шахмат г. Нижневартовска». В срок до 15.09.2022г.:

- заключить договор социального партнерства с MCOO «Федерация шахмат г. Нижневартовска» на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и MCOO «Федерация шахмат г. Нижневартовска» на 2022-2023 учебный год.
- 5. Музыкальных руководителей Г.Г. Амирову, В.А. Насточенко назначить ответственными за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с МАУДО г. Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова». В срок до 15.09.2022г.:
- заключить договор социального партнерства с МАУДО г. Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова» на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и МАУДО г. Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова» на 2022-2023 учебный год.
- 6. Учителя-логопеда Е.В. Саламанову назначить ответственным за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с Некоммерческая организация Хуторское казачье общество «Приобский». В срок до 15.09.2022г.:
- заключить договор социального партнерства с Некоммерческая организация Хуторское казачье общество «Приобский» на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и Некоммерческая организация Хуторское казачье общество «Приобский» на 2022-2023 учебный год.
- 7. Воспитателя А.А. Сидорову назначить ответственным за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» с Молодежным центром «Добродом». В срок до 15.09.2022г.:
- заключить договор социального партнерства с Молодежным центром «Добродом» на 2022-2023 учебный год;
- утвердить и согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и с Молодежным центром «Добродом» на 2022-2023 учебный год.
- 8. Учителей-логопедов И.В. Лисицыну, Е.В. Саламанову назначить ответственным за осуществление координации работы в рамках межведомственного взаимодействия учреждениями города (социальное партнерство) с территориальной медико-педагогической комиссией (ТМПК) и психолого-медико-педагогического консилиумом (ТМПк) МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка».
- 9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР М.В. Бублей.

Заведующий

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Ceptredwar: 412822086Ces064F8F02844Ces866C1769F2DF8

Bhajacher, Kopine sent Tai van Marashchese

Дийствитансь (14.10.2021 до 14.01.2023

Т.М. Корнеенко